
 
БРАЦЛАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРАЦЛАВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1 

БРАЦЛАВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

 (Брацлавський ліцей №1) 

     22870, с-ще Брацлав, вул. Шкільна,7         Тел. 5-14-64, 5-14-65 

                      e-mail: nvk1bratslav@ukr.net                            ЄДРПОУ 25513172 

 

НАКАЗ 

 

30.10.2025 р.    Брацлав    №158 
 

Про підсумки планового  

квартального моніторингу  

діяльності педагогів  

та асистентів учнів з ООП 

 

Відповідно до наказу від 29.09.2025 р. № 141 «Про здійснення планового 

квартального моніторингу діяльності педагогів та асистентів учнів з ООП», на 

виконання вимог ІПР та з метою оцінювання якості організації психолого-

педагогічного супроводу, проведено моніторинг роботи педагогів та асистентів 

у 2-4 класах.  

На підставі аналітичних довідок та узагальнених результатів 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Взяти до відома результати моніторингу, які засвідчили:  

1.1. У 4 класі (учитель Рибенко Л.М., асистенти Бевз Ю.О., Проскуріна 

Н.В.) – робота команди супроводу здійснюється системно, рівень підтримки 

відповідає потребам двох учнів із 3 рівнем підтримки.  

1.2. У 2 класі (учитель Крижанівська Ж.А.) – для учня з 2 рівнем підтримки 

забезпечено належні адаптації, спостерігається позитивна навчальна динаміка.  

1.3. У 3 класі (учитель Литвинець Т.В., асистент Потапова З.М.) – надано 

якісний індивідуальний супровід, дитина з 3 рівнем підтримки демонструє 

стабільний розвиток у соціально-поведінковій сфері.  

2. Рекомендації педагогам та асистентам:  

2.1. Посилити застосування візуальної підтримки та чіткої структуризації 

навчальних завдань.  

2.2. Продовжити роботу над розвитком довільної уваги, саморегуляції та 

навчальних навичок учнів.  

2.3. Забезпечувати регулярний аналіз результатів ІПР із фіксацією змін. 3. 

Членам команди психолого-педагогічного супроводу:  



3.1. Внести уточнення до ІПР учнів, де це рекомендовано моніторингом. 

3.2. До 10.11.2025 р. подати оновлені пропозиції щодо подальшої роботи.  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Директор ліцею №1                     Оксана БІЛОЗІР 

 

З наказом ознайомлені:     О.Камінська 

   Л.Рибенко    Н.Проскуріна 

   Ю.Бевз    Ж.Крижанівська 

   Т.Литвинець   З.Потапова 

 

 
 

 

Вик.Камінська О.М. 

 

 

 

 


